ما ضمن ارج گذاری بر تلاش های جنبش طبقه کارگر ایران در برقراری و استحکام پیوند میان جنبش کارگری و دیگر جنبش های ترقیخواه ایرانی، همچنین خواستار سمت گیری و تلاش و همراهی و همگامی اپوزیسیون چپ و دموکرات در این راستا می باشیم.

پیروز باد مبارزات طبقه کارگر ایران برای آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران-اکثریت

کمیته هماهنگی شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۲-اول ماه مه ۲۰۱۳

Tarhi no

Tarhi no
Postfach 10 24 35
60024 Frankfurt

Provisional Council of the Iranian Left Socialists

www.tarhino.com
tarhi.no.sh@gmail.com

No. 189

may 2013

بهر روز عارفی

استفان هسل، اندیشمند مقاومت